3" Prova C. Regionale MX - FMI Campania - Acerra (NA) - 19-04-2015

MC CERBONE

www.ultracross.it
MYLAPS

Camp. Regionale FMI - 3™ Prova Acerra

Esordienti Ama Gruppo B

Prima Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:30:01

Acerra 1,320 Km.
19/04/2015 14:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(199) Russomando Felice
1 14:31:52.197
2 1:47.127 +0.552 14:33:39.324
3 1:46.876 +0.301 14:35:26.200
4 14:37:12.775
5 1:47.331 +0.756 14:39:00.106
6 1:46.866 +0.291 14:40:46.972
7 1:50.111 +3.536 14:42:37.083
(239) Pontarelli Roberto
1 14:32:10.389
2 1:50.257 +2.535 14:34:00.646
3 14:35:48.368
4 1:48.427 +0.705 14:37:36.795
5 1:48.770 +1.048 14:39:25.565
6 1:49.312 +1.590 14:41:14.877
7 1:49.008 +1.286 14:43:03.885
(24) Di Franco Romanino
1 14:31:58.270
2 14:33:48.111
3 1:51.492 +1.651 14:35:39.603
4 1:51.332 +1.491 14:37:30.935
5 1:50.897 +1.056 14:39:21.832
6 1:51.866 +2.025 14:41:13.698
7 1:51.564 +1.723 14:43:05.262
(369) Consiglieri Francesco
1 14:31:51.060
2 14:33:33.793
3 1:47.799 +5.066 14:35:21.592
4 1:47.555 +4.822 14:37:09.147
5 1:49.099 +6.366 14:38:58.246
6 2:16.049 +33.316 14:41:14.295
7 2:02.112 +19.379 14:43:16.407
(493) Garofalo Matteo
1 14:31:59.265
2 2:01.700 +8.205 14:34:00.965
3 14:35:54.460
4 1:56.153 +2.658 14:37:50.613
5 1:55.621 +2.126 14:39:46.234
6 1:56.016 +2.521 14:41:42.250
7 2:00.781 +7.286 14:43:43.031
(7) lannone Ernesto
1 14:32:09.139
2 1:58.698 +4.376 14:34:07.837
3 1:56.892 +2.570 14:36:04.729
4 1:56.137 +1.815 14:38:00.866
5 1:55.535 +1.213 14:39:56.401
6 1:54.683 +0.361 14:41:51.084
7 14:43:45.406
(222) Rapuano Maurizio
1 14:32:04.049
2 2:00.141 +4.593 14:34:04.190
3 1:56.135 +0.587 14:36:00.325
4 1:56.034 +0.486 14:37:56.359
5 1:58.033 +2.485 14:39:54.392
6 1:55.974 +0.426 14:41:50.366
7 14:43:45.914
(8) Frasca Marco
1 14:32:20.895

Giro lempo del Giro Diff Ora
2 2:01.421 +4.201 14:34:22.316
3 1:57.220 14:36:19.536
4 1:58.062 +0.842 14:38:17.598
5 1:59.671 +2.451 14:40:17.269
6 1:59.745 +2.525 14:42:17.014
(673) Di Maro Ciro
1 14:32:16.043
2 2:02.516 +0.952 14:34:18.559
3 14:36:20.123
4 2:16.413 +14.849 14:38:36.536
5 2:01.831 +0.267 14:40:38.367
6 2:05.446 +3.882 14:42:43.813
(42) Galluccio Giuseppe
1 14:33:40.202
2 1:50.370 +2.691 14:35:30.572
3 14:37:18.251
4 1:50.496 +2.817 14:39:08.747
5 1:51.331 +3.652 14:41:00.078
6 1:50.696 +3.017 14:42:50.774

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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